
Shtojca 24. 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra shendetesore e Specialiteteve Nr. 2 Tirane 

Adresa Rruga e Kavajes_ 

Tel/Faks 042424840 

E-mail qshspecialitetetnr2.tirane@oshksh.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: _E Hapur e thjeshtuar- mallra  

 

3. Objekti i kontratës   BLERJE FILMA FUJIFILM DI-HL (ose ekuivalent) PER PRINTER FUJIFILM 

DRYPIX 7000 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF 23100-10-07-2024 

5. Fondi Limit _2.121.667 (dymilion e njeqind e njezet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate)  Leke  pa TVSH 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit _18.10.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit date 28.10.2024 , Nr. 71 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2.508.000(dy milion e peseqind e 

tetemije ) Leke me TVSH     

 

  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:qshspecialitetetnr2.tirane@oshksh.gov.al


Emri  _“ALBAPHOTO” shpk  

Adresa  Rruga Kole Idromeno ,Nd 89, H3 ,ap 30 Shkoder 

 

 

Numri i NIPT-it   K86618008S  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


